
347553-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 347553-2024 - Wyniki

Niemcy – Roboty instalacyjne w budynkach – 181185 Staatstheater DA, Scheinwerfer
OJ S 113/2024 12/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Landesbetrieb Bau und Immobilien Hessen Niederlassung Mitte Zentrale 
Vergabe
E-mail: Info.Vergabe@lbih.hessen.de
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: 181185 Staatstheater DA, Scheinwerfer
Opis: Nieder- und Mittelspannungsanlagen bis 36 kV (DIN 18 382);
Identyfikator procedury: a8fd3b62-18f3-4b3d-a848-c9483586535f
Wewnętrzny identyfikator: VG-B-0427-2024-0593
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316000 Instalowanie systemów oświetleniowych 
i sygnalizacyjnych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Georg-Büchner-Platz 1  
Miejscowość: Darmstadt
Kod pocztowy: 64283
Podpodział krajowy (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Der Landesbetrieb Bau und Immobilien Hessen (LBIH) als Zentrale 
Vergabestelle im Sinne des Gesetzes gegen Wettbewerbsbeschränkung, ist bei europaweiten 
Ausschreibungen seit 18. April 2017 zur elektronischen Kommunikation verpflichtet. 

 Eine Angebotsabgabe https://vergabe.hessen.de/NetServer/download/Hinweisblatt_lbih.pdf
per E-Mail entspricht diesen Anforderungen nicht! Konkrete Einzelheiten zu den Verfahren 
entnehmen Sie bitte den Vergabeunterlagen. Nur diese Angaben sind rechtlich verbindlich.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vob-a-eu -

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/347553-2024
mailto:Info.Vergabe@lbih.hessen.de
https://vergabe.hessen.de/NetServer/download/Hinweisblatt_lbih.pdf


347553-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: 181185 Staatstheater DA, Scheinwerfer
Opis: Lieferung moderner Scheinwerfer nebst benötigtem Zubehör für das kleine Haus des 
Staatstheaters Darmstadt: • 10 HMI-Fresnelscheinwerfer 4kW teils automatisiert bzw. 
motorisiert und 6 Halogen- Fresnelscheinwerfer 5kW mit Zubehör • 63 Profil-, 26 Fresnel- und 
14 Tellerwash-MovingHeads mit Zubehör • 36 LED-Fuß- und Horizontrampen und 10 
motorisierte LED-Rampen • Zwei HMI-Verfolgerscheinwerfer mit Zubehör • 96 
Profilscheinwerfer, davon 56 als LED und 40 als Halogen-Ausführung • 80 LED-PAR-
Scheinwerfer • 28 LED-Flächenleuchten als Fresnelscheinwerfer und Panels • 36 akkubasierte 
LED-Scheinwerfer in verschiedenen Scheinwerfertypen und Leistungsklassen mit Möglichkeit 
zur drahtlosen Steuerung • Effektgeräte wie Nebel- und Windmaschinen • Zubehör zur 
Befestigung (z.B. Stative, Klammern, etc) und Lagerung (z.B. Flightcases, rollbare 
Systemracks, etc.) der Scheinwerfer • Kabel zur Stromversorgung und Steuerung der 
Scheinwerfer und Effektgeräte
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0000

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316000 
Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Georg-Büchner-Platz 1  
Miejscowość: Darmstadt
Kod pocztowy: 64283
Podpodział krajowy (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/11/2024
Data zakończenia trwania: 30/11/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



347553-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer des Landes Hessen bei dem Regierungspräsidium 
Darmstadt
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Landesbetrieb Bau und Immobilien Hessen Niederlassung Mitte Zentrale Vergabe
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 415 188,50 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Lider uczestnika przetargu: Werning Theatertechnik-Theaterbedarf GmbH
Oficjalna nazwa: Werning Theatertechnik-Theaterbedarf GmbH
Oferta: 
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 1 415 188,50 EUR
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-7001
Oficjalna nazwa: Landesbetrieb Bau und Immobilien Hessen Niederlassung Mitte Zentrale 
Vergabe
Numer rejestracyjny: 06-25930435-74
Adres pocztowy: Dieselstraße 1-7
Miejscowość: Bad Nauheim
Kod pocztowy: 61231
Podpodział krajowy (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Kraj: Niemcy
E-mail: Info.Vergabe@lbih.hessen.de
Telefon: 0000
Faks: +49 6032-8862-111

mailto:Info.Vergabe@lbih.hessen.de


347553-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://vergabe.hessen.de
Role tej organizacji: 
Nabywca
Lider grupy
Centralna jednostka zakupująca udzielająca zamówień publicznych lub zawierająca umowy 
ramowe w zakresie robót budowlanych, dostaw lub usług przeznaczonych dla innych 
nabywców
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-7004
Oficjalna nazwa: Vergabekammer des Landes Hessen bei dem Regierungspräsidium 
Darmstadt
Numer rejestracyjny: DE 812 056 745
Adres pocztowy: Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Miejscowość: Darmstadt
Kod pocztowy: 64283
Podpodział krajowy (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabekammer@rpda.hessen.de
Telefon: +49 6151-12-0
Faks: +49 6151-12-6347
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Werning Theatertechnik-Theaterbedarf GmbH
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: DE 126 341 276
Adres pocztowy: Lise-Meitner-Str. 34
Miejscowość: Recklinghausen
Kod pocztowy: 45659
Podpodział krajowy (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Kraj: Niemcy
E-mail: info@werning.de
Telefon: +49 2361937890
Faks: +49 23619378920
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Niemcy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-7005
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119

https://vergabe.hessen.de
mailto:vergabekammer@rpda.hessen.de
mailto:info@werning.de


347553-2024 Page 5/5

Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: dcd2cc7f-0052-44fc-92ea-e21ff8cdb4e4  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 11/06/2024 13:25:29 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 347553-2024
Numer wydania Dz.U. S: 113/2024
Data publikacji: 12/06/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

